
 

 

 

 

COMUNE  DI  CARMIGNANO   DI  BRENTA 

PROVINCIA  DI  PADOVA 

 

 
 

Reg. Gen. n. 466 del 19/10/2021 
Reg. Part. n. 149  del 19/10/2021 
Cod. Area n. 17  

 
Il Responsabile dell’ Area Finanziaria e Amministrativa 

 
 
OGGETTO: BANDO DI CONCORSO PUBBLICO PER ESAMI PER LA COPERTURA A TEMPO 
PIENO E INDETERMINATO DI N. 1 POSTO DI COLLABORATORE AMMINISTRATIVO CAT. B3 
RISERVATO ESCLUSIVAMENTE ALLE CATEGORIE PROTETTE DI CUI ALL'ART. 1 DELLA LEGGE 
N. 68/1999 - SOSTITUZIONE COMPONENTECOMMISSIONE ESAMINATRICE      
 
 

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO 

 

Richiamata la propria determinazione n. 345/109 del 07/08/2021, con la quale si approvava lo 
schema di bando di concorso pubblico per esami per la copertura a tempo pieno e indeterminato di 
n. 1 posto di Collaboratore Amministrativo, Categoria B3, riservato esclusivamente alle categorie 
protette di cui all’art. 1 della legge n. 68/1999;   
 
Visto il Bando di Concorso Pubblico per esami – Prot. n. 8908/2021 - per la copertura tempo pieno 
e indeterminato di n. 1 posto di Collaboratore Amministrativo Categoria B3, riservato 
esclusivamente alle categorie protette di cui all’art. 1 della legge n. 68/1999, pubblicato in G.U. n. 
72 del 10/09/2021 con scadenza 11/10/2021;   
 
Richiamata la propria determinazione n. 454/141 del 12/10/2021 con la quale è stata nominata la 
commissione esaminatrice per il concorso in oggetto; 
 
Richiamata la propria determinazione n. 457/142 del 13/10/2021 con la quale sono stati approvati 
gli elenchi dei candidati ammessi e dei non ammessi al concorso pubblico per esami per la 
copertura a tempo pieno e indeterminato di n. 1 posto di Collaboratore Amministrativo, Categoria 
B3, riservato esclusivamente alle categorie protette di cui all’art. 1 della legge n. 68/1999;   
 
Visto che il dott. Fulvio Daminato, Responsabile Area “Entrate, Patrimonio, Servizi socio-culturali 
e Demografici” del Comune di Carmignano di Brenta e Presidente della Commissione 
esaminatrice, non potrà partecipare ai lavori della commissione esaminatrice del concorso per 
problemi di salute; 
 
Atteso che occorre procedere alla sostituzione del dott. Fulvio Daminato in qualità di Presidente 
della Commissione esaminatrice del concorso in oggetto; 
 
Ritenuto di procedere alla sostituzione del Presidente della Commissione esaminatrice Dott. 
Fulvio Daminato con la Dott.ssa Silvia Montesso, Istruttore Direttivo Amministrativo-contabile, già 
componente della Commissione esaminatrice del concorso in oggetto; 
 



 

 

Dato atto che risulta necessario nominare un ulteriore componente della Commissione 
esaminatrice, come previsto dall’art. 46 del Regolamento sull’ordinamento degli uffici e servizi del 
Comune di Carmignano di Brenta; 
 
Dato atto che la Dott.ssa Carla Patrizia Stella, Responsabile del Settore Amministrativo e 
contabile del Comune di Gazzo (PD), si è resa disponibile, come membro esterno, alla 
partecipazione ai lavori della Commissione esaminatrice del concorso pubblico in oggetto; 
 
Ritenuto procedere alla sostituzione, all’interno della commissione esaminatrice, del dott. Fulvio 
Daminato con la dott.ssa Silvia Montesso, in qualità di Presidente della Commissione 
esaminatrice, e alla nomina della dott.ssa Carla Patrizia Stella, in qualità di membro esterno della 
Commissione, giusta richiesta di autorizzazione inoltrata al Comune di Gazzo in data 19/10/2021, 
Prot. n. 11284; 
 
Visto il Regolamento sull’ordinamento degli uffici e servizi del Comune di Carmignano di Brenta, 
approvato con Delibera GC n. 151 del 13/12/2016; 
 

Visto il vigente Statuto Comunale; 
 
Visto l’art. 107 del D. Lgs. n. 267/2000; 
 

 

DETERMINA 
 
 

1. Di sostituire il dott. Fulvio Daminato, Responsabile Area “Entrate, Patrimonio, Servizi 
socio-culturali e Demografici” del Comune di Carmignano di Brenta, con con la Dott.ssa 
Silvia Montesso, Istruttore Direttivo Amministrativo-contabile, già componente della 
Commissione esaminatrice del concorso in oggetto, in qualità di Presidente della 
Commissione Esaminatrice per il concorso pubblico per esami per la copertura a tempo 
pieno e indeterminato di n. 1 posto di Collaboratore Amministrativo, Categoria B3, 
riservato esclusivamente alle categorie protette di cui all’art. 1 della legge n. 68/1999; 
   

2. Di nominare la Dott.ssa Carla Patrizia Stella, Responsabile del Settore Amministrativo e 
contabile del Comune di Gazzo (PD), membro esterno della Commissione esaminatrice; 
 

3. Di stabilire che la Commissione Esaminatrice sarà così composta: 
- Dott.ssa Silvia Montesso – Istruttore Amministrativo-contabile del Comune di 
Carmignano di Brenta – Presidente della Commissione; 
- Ing. Francesco Pierobon – Istruttore Direttivo Tecnico del Comune di Carmignano di 
Brenta, Componente della Commissione; 
- Dott.ssa Carla Patrizia Stella, Responsabile del Settore Amministrativo e contabile del 
Comune di Gazzo (PD) - Componente esterno della Commissione, giusta richiesta di 
autorizzazione inoltrata al Comune di Gazzo in data 19/10/2021, Prot. n. 11284; 
- Dott.ssa Silvia Cortese – Istruttore Amministrativo del Comune di Carmignano di Brenta, 
con funzioni di segretario verbalizzante; 
 

4. Di impegnare la somma di € 440,00 per compenso componente esterno della 
Commissione Esaminatrice del Concorso, Dott.ssa Carla Patrizia Stella, con imputazione 
come segue:  

− Miss. 1, Progr. 10, Cap. 1042: € 400,00 per compenso; 

−    Miss. 1, Progr. 10, Cap. 1283: € 40,00 per IRAP; 
 

5. Di disporre la pubblicazione della presente determinazione sul sito web istituzionale 
dell’Ente, e nella Sezione Amministrazione Trasparente – Bandi di Concorso; 
 

6. Di trasmettere la presente determinazione all’Ufficio Ragioneria per il visto ai sensi dell’art. 
151/4° comma del TUEL; 



 

 

 
7. Di dare atto che, ai sensi dell’art. 183, comma 8, del D. Lgs. 267/2000 e s.m.i., il 

programma dei conseguenti pagamenti dell’impegno di spesa di cui al presente 
provvedimento è compatibile con i relativi stanziamenti di cassa del bilancio e con le regole 
di finanza pubblica in materia di “pareggio di bilancio”; 
 

8. Di dare atto che il Comune di Carmignano di Brenta, in attuazione al Regolamento UE 
2016/679 (Privacy) - GDPR, General Data Protection Regulation ha provveduto a nominare 
il responsabile comunale della protezione dei dati (RDP); 
 

9. Di dare atto che il presente provvedimento non contiene “dati sensibili” ai sensi del D. Lgs 
n°196 del 30/06/2003 a tutela della riservatezza dei dati personali con particolare riguardo 
a quanto previsto dall’art. 4, lettera d) del succitato D. Lgs, assumendo con la 
sottoscrizione del presente atto, esclusiva responsabilità a riguardo 

 
Ai sensi dell’art.29 del D.Lgs. 196/2003, il Comune di Carmignano di Brenta in qualità di titolare 
del trattamento dati personali designa il soggetto destinatario quale Responsabile del 
trattamento dati personali limitatamente all’attività relativa all’incarico assegnato di erogazione 
del servizio in essere. 

 
 
 
 Il Responsabile dell’ Area Finanziaria e 

Amministrativa 
Dott. Fulvio Daminato 

(Sottoscritto digitalmente ai sensi dell’art. 21 D.Lgs. n. 82/2005 e s.mm.ii.) 
 

 
 
 

 
       

      


